
№1

期日　２００９年８月８日（土曜日）・９日(日曜日) (ﾄﾗｯｸ)矢藤昌克

種　　　目 日
レー
ス区
分

順位
都道府県
所　　　属

順位
都道府県
所　　　属

順位
都道府県
所　　　属

順位
都道府県
所　　　属

千代崎･1 神戸･1 鼓ヶ浦･1 亀山中部･1

神戸･1 千代崎･1 高田･1 神戸･1

神戸･2 鼓ヶ浦･3 創徳･3 千代崎･2

創徳･3 千代崎･2 千代崎･2 神戸･2

亀山･3 創徳･3 鼓ヶ浦･3 千代崎･2

創徳･2 白鳥･3 千代崎･2 白鳥･2

白子･1 鼓ヶ浦･1 神戸･1 千代崎･1

白鳥･1 白子･1 神戸･1 亀山･1

神戸･2 亀山･3 白鳥･2 白子･3

鼓ヶ浦･3 赤目･2 白鳥･3 神戸･2

神戸･2 白鳥･2 神戸･2 白子･3

亀山･3 神戸･2 鼓ヶ浦･3 神戸･3

高田･1 鼓ヶ浦･1 赤目･1 千代崎･1

鼓ヶ浦･1 神戸･1 高田･1 大木･1

赤目･2 大木･3 亀山中部･2 白子･3

創徳･3 亀山中部･3 白子･3 神戸･3

末松日向子

中川　南美 18.89 小林　　愛 19.24

北口明香里 17.28

5 6 7 8末松　果穂 17.47 田中　恋奈 18.65

3 4辰口　綾加 16.11 山田起代香 16.94 内田　沙羅 16.99
１００ｍＨ 8/8 +0.0

1 2

19.49 豊田　理紗

6 7 8濵上　栞奈 林　咲良 21.88

8/8 -0.5

3

山根　咲希

7

谷野　愛実

7.18.34

１年
１００ｍＨ

5

4

岩井　祐希奈

7.00.43
２０００ｍ

1

21.09 21.62

8/9

2坂　実咲

6

2.31.04

2

19.04

+0.0

5

1

増田瑛里紗 7.16.62

5

山田　芽衣

2.46.87

1

+0.0

7.04.88斉藤　　雅 服部　綾美 山田　芽衣2

鈴木　智子

-1.0
佐野智佳子

競技者名

13.33岡田　麻佑

5

西川　佳穂

6

近藤　加奈

寺本　舞子 6

増田瑛里紗

13.97

3

13.91

1

5 7

2.29.24

2.34.58

6

8/9

1

８００ｍ 8/8

2

2.34.25

6

1

3

7.19.16

4

2.36.41

15.13

寺本　舞子

里中　莉沙

4

加藤　拓江8

熊給　七海

谷川　円香

2.51.56

福田　千紘 桝谷まりあ7

下井　美咲

14.07

20.03

27.35

5

1

14.84

亀井　葉月

西森　美憂

服部　綾美

3

大谷　桃子

14.65

西森　美憂13.62

決勝　　記録表　　中学校女子
記　録競技者名記　録 競技者名 記　録 記　録

１年
１００ｍ

8/8

競技者名

伍島　なつみ2

風速

8/9１００ｍ

14.27 14.55 14.62坂東　彩香

岩井　祐希奈
7

14.98 亀井　葉月
8

冨田　祐里4

滝井　明莉 伊藤　加奈14.81

13.61谷川　円香

6

29.15

13.90

14.30

29.49

福田　千紘

8

28.14下井　美咲
8/8

2.33.50

田矢　愛美

坂井　美月 7鎌田　夏歌

2.30.68

29.13

2 27.33 3

28.97

2.45.69山下　舞4

26.60 4

2.40.55

2.52.228 酒井　まりあ

１年８００ｍ
5

2.39.96

2.49.43清正　早耶浅野　侑香

斉藤　　雅

石田　華菜

桑原　綾乃8

熊給　七海

久野　菜津紀

3

7.20.08

7.10.37

佐野智佳子 20.34

25.38

2

4

8

7.09.703

2.32.94

２００ｍ

2.34.667



№2

期日　２００９年８月８日（土曜日）・９日(日曜日) (ﾄﾗｯｸ)矢藤昌克

種　　　目 日
レー
ス区
分

順位
都道府県
所　　　属

順位
都道府県
所　　　属

順位
都道府県
所　　　属

順位
都道府県
所　　　属

競技者名

決勝　　記録表　　中学校女子
記　録競技者名記　録 競技者名 記　録 記　録競技者名風速

高田･1 白鳥･1 神戸･1 神戸･1

亀山中部･1 亀山中部･1

大木･2 神戸･3 創徳･3 大木･2

白子･2 千代崎･3 創徳･3
白子･2
神戸･2

+1.5 +0.7 +0.7 +1.4
鼓ヶ浦･1 赤目･1 神戸･1 白子･1

+1.1 +2.0 +0.5 +0.5
白子･1 高田･1 白子･1 亀山中部･1

+0.5 +1.0 +0.5 +0.5
白子･3 神戸･3 創徳･3 創徳･3

+0.2 +0.5 0 +0.5
神戸･2 高田･3 創徳･3 赤目･2

赤目･1 千代崎･1 千代崎･1 赤目･1

神戸･1 神戸･1 神戸･1 亀山中部･1

千代崎･3 千代崎･2 赤目･2 神戸･2

赤目･3 神戸･2 神戸･3 創徳･3

赤目･3 千代崎･3 赤目･3 高田･2

高田･2 赤目･2 白子･2 亀山中部･2

池村　美佳 3 m 58

倉田　明奈 3 m 92

1 m 35 清水　菜穂 1 m 30

白倉　美紀
古嶋　星香

1m25
1m25

8川端　明日香 3 m 78 杉野　利恵 3 m 65 舩越　咲希 3 m 59

宮崎　あゆみ 4 m 12 滝井　明莉 4 m 013

5 6 7

１年走幅跳 8/9

1 2達知　瑚都海 4 m 13 4

5 6 6 6尾関　優里 1 m 25 伊藤　清香 1 m 25 末松　果穂 1 m 25

走高跳 8/8

3 4

1 m 00

6

6 m 12

4 m 87 居附　未紗

吉田　圭織 3

１年
走高跳

8/9

城　あやの

山村　公美

1 m 35

1 m 31

4三村明日香1 7 m 31

87黒田　紗生

5

5

5

荻野　恵都

3

坂森　彩音5 m 09

橋野恵里奈 山本　怜奈2

6

中野　美果

3

2

5 m 24

7 m 53

3

8 m 15山本　怜奈 8

藤見　冴梨

4 m 67

7

舛岡　涼帆 里中　莉沙

4 m 52

48 m 95

4 m 92

4 m 46西井　美有

5 m 69

大谷　桃子

辰口　綾加

坂倉　央子

1

5

4

1 m 10

1 m 40

1

1

1 m 20

市川　　舞

大西  小璃有

5 青木祐里亜

6

1 m 20柳井谷優夏

徳田　涼葉 4 m 60

2

田端　　愛

2

2

木村　公美

7

10 m 32落合　彩水

8 m 20

8 m 95

19 m 9122 m 09 3 伊東　珠実

8 m 00

4

8

吉田　香織

7

4 m 60

荻野　恵都24 m 84

樋口　郁美 19 m 38

4

山田麻由佳

19 m 77

4 m 78

1 m 15

16 m 97

4 m 38

宮田　知佳

松岡　里菜

森下　優衣

18 m 63吉村　春華 川邊　早紀8舛岡　涼帆 18 m 796

21 松尾　朱莉

11 m 28

円盤投
(1.0㎏)

8/9

1

松尾　朱莉 8 m 54

砲丸投
（2.721㎏) 8/8

1年砲丸投
（2.721㎏) 8/9

走幅跳 8/8

6

5 m 02杉本　未夢


